

**Energii Group Administration ApS**  
**Bernhard Bangs Allé 31 2., 2000 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 25 59 33 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

**Gitte Mia Salling**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Energii Group Administration ApS  
Bernhard Bangs Allé 31 2.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 25 59 33 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Gitte Mia Salling

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for sportslig undervisning og træning samt andet hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.234 t.kr. mod 5.517 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.037 t.kr. mod 1.109 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.233.680</b>	<b>5.516.985</b>
2 Personaleomkostninger	-5.724.059	-3.620.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-316.404	-458.569
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.193.217</b>	<b>1.437.719</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-21.505	-12.678
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.171.712</b>	<b>1.425.041</b>
Skat af årets resultat	-1.135.062	-316.292
<b>Årets resultat</b>	<b>4.036.650</b>	<b>1.108.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	36.650	108.749
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.036.650</b>	<b>1.108.749</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.467.437	829.942
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.467.437</u>	<u>829.942</u>
Deposita	1.184.727	1.051.717
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.184.727</u>	<u>1.051.717</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.652.164</u></b>	<b><u>1.881.659</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	58.189	92.554
Varebeholdninger i alt	<u>58.189</u>	<u>92.554</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.707.668	5.126.511
Udskidte skatteaktiver	0	33.400
Andre tilgodehavender	281.510	105.802
Periodeafgrænsningsposter	28.748	230.164
Tilgodehavender i alt	<u>7.017.926</u>	<u>5.495.877</u>
Likvide beholdninger	1.737.878	820.389
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.813.993</u></b>	<b><u>6.408.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.466.157</u></b>	<b><u>8.290.479</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.487.003	3.450.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.587.003</u></b>	<b><u>4.550.353</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.600	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	74.374
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	74.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.688	458.668
Selskabsskat	1.096.062	318.843
Anden gæld	491.560	454.392
Periodeafgrænsningsposter	2.004.244	2.433.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.873.554	3.665.752
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.873.554</u></b>	<b><u>3.740.126</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.466.157</u></b>	<b><u>8.290.479</u></b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	3.341.604	0	3.441.604
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>108.749</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.108.749</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	3.450.353	1.000.000	4.550.353
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.650</u>	<u>4.000.000</u>	<u>4.036.650</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>3.487.003</b></u>	<u><b>4.000.000</b></u>	<u><b>7.587.003</b></u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation (Covid-19)	<u>0</u>	<u>1.763.378</u>
	<u>0</u>	<u>1.763.378</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>1.763.378</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.763.378</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.210.771	3.364.050
Pensioner	72.778	36.000
Andre omkostninger til social sikring	16.755	12.117
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>423.755</u>	<u>208.530</u>
	<b><u>5.724.059</u></b>	<b><u>3.620.697</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 346 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 3-36 måneder og en samlet forpligtelse på 2.067 t.kr.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Ultimate Workout Holding ApS, CVR-nr. 35 14 00 26, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.